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Czwartek, 09 grudnia 2014 r.

Mini piłka nożna chłopców- W rozgrywanych we wrześniu Mistrzostwach Miasta w mini piłce nożnej

chłopców nasza drużyna uplasowała się na III miejscu. W pierwszym  meczu przegraliśmy       z SP 2, aż

11-1  i musieliśmy się  zadowolić meczem o III miejsce z drużyną z SP 6, która wysoko przegrała z SP 7.

Po dramatycznym pojedynku i rzutach karnych wygraliśmy 5-4. Mamy nadzieję, że w przyszłym roku uda

nam się odegrać. W finale SP 7 okazała się lepsza od SP 2 i będzie reprezentowała nas w rozgrywkach

rejonowych.

Mini piłka koszykowa chłopców- 29.10.2014r. w sali sportowej SP7 zostały rozegrane Mistrzostwa

Miasta w mini piłce koszykowej chłopców ,w których nasza reprezentacja zajęła III miejsce. Nasi

uczniowie musieli uznać wyższość rówieśników z SP 2 z którymi przegraliśmy 18-6.    W meczu o III

miejsce nasi chłopcy pokonali drużynę z SP 6 24-4. Zwycięzcą turnieju okazał się zespół SP 7, który w

finale pokonał SP 2.

Mistrzostwa Miasta w mini piłce ręcznej dziewcząt- 25.11.2014r. w hali sportowej CTS Słupiec

nasza żeńska drużyna szczypiornistek wywalczyła II miejsce w mistrzostwach miasta. Nasze dziewczęta

w pierwszym meczu pokonały rówieśniczki z SP 6 4-1. W finale dziewczyny po walce przegrały z SP 7 4-0.

Zwycięzcom serdecznie gratulujemy a naszej ekipie dziękujemy za zaangażowanie i  sportową postawę.

Mistrzostwa Miasta w mini piłce ręcznej chłopców- 26.11.2014r. w hali sportowej CTS rozegrane

zostały mistrzostwa miasta w piłce ręcznej chłopców. Nasi chłopcy w pierwszym meczu po wyrównanej

grze pokonali zespół z SP 6 4-2 i awansowali do finału. W finale zmierzyliśmy się            z zespołem SP 7,

który po rzutach karnych pokonał zespół SP 2. W finałowej konfrontacji nasza drużyna uległa

rówieśnikom ze Słupca 14-4 i w ostatecznym rozrachunku zajęła II miejsce. Oczywiście całej ekipie

należą się słowa uznania za walkę i zaangażowanie.
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